

21.08.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın, 4.500 dolar direncinin üzerinde seyir ederek 4.530-4.535 bölgesine yerleşirken teknik görünümde önemli bir eşik geride bırakılmış durumda. Bugünkü fiyatlamada altının üçüncü haftalık yükselişine yöneldiği ve haftalık yükselişin yaklaşık %3.5 seviyesinde olduğu görülüyor. Hareketi destekleyen ana unsurlar; doların haftalık bazda değer kaybetmesi, ABD Hazine Bakanlığı'nın uzun vadeli tahvil geri alımlarını artırması ve ABD'nin 40 trilyon doları aşan borç yüküne ilişkin endişelerin alternatif varlıklara talebi artırması. İran'a yönelik daha sert yaptırım söylemleri de güvenli liman talebini destekleyen jeopolitik unsur olarak öne çıkıyor. Grafikte RSI'nin 67,8'e yükselmesi güçlü alım momentumuna işaret ederken aşırı alım sınırına yaklaşılmaması kısa vadede dalgalanma riskini artırıyor MACD'nin sinyal çizgisinin üzerinde ve histogramın pozitif bölgede genişlemesi ise yükselişi destekliyor. Teknik açıdan artık yalnızca 4.500'ün gün içinde aşılması değil, haftalık kapanışın da 4.500 üzerinde gerçekleşmesi önemli böyle bir kapanış bu seviyenin dirençten desteğe dönüşmesini ve orta-uzun vadeli yükseliş görünümünün korunmasını daha güçlü biçimde teyit edecektir. Bu durumda 4.750 ve 4.900 seviyeleri takip edilebilirken, 4.500'ün yeniden altına inilmesi halinde 4.350 ilk önemli destek olarak öne çıkıyor.

Destekler: 4.500 - 4.350 - 4.200**Dirençler:** 4.750 - 4.900 - 5.000**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

21.08.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil'de dün görülen yaklaşık %2,1'lik yükselişle 85 dolar direncinin aşılması, kısa vadeli görünüm açısından önemli bir teknik gelişme oldu. Fiyatın bugün 87,3 dolar çevresinde seyretmesi, kırılımin şimdilik korunduğunu gösteriyor. Ancak hareketin daha kalıcı bir yükseliş yapısına dönüşebilmesi açısından yalnızca gün içi fiyatlamamanın değil, haftalık kapanışın da 85 dolar üzerinde gerçekleşmesi önemli olacak. Böyle bir kapanış, 85 doların desteğe dönüşmesini pekiştirebilir ve 90 dolar seviyesine yönelik hareketin önünü açabilir. Momentum tarafında RSI'nın 58,7 seviyesine yükselerek kendi ortalamasının üzerinde kalması alıcıların güç kazandığına işaret ederken, MACD'nin sinyal çizgisinin üzerinde ve histogramın pozitif bölgede genişlemesi de yükselişi destekliyor. Haftalık kapanışın 85 dolar üzerinde gelmesi halinde 90 ve ardından 95 dolar seviyeleri ön plana çıkabilir 85'in yeniden altına inilmesi ise kırılımin başarısız kaldığına dair ilk sinyal olarak 80 dolar desteğini tekrar gündeme taşıyabilir.

Destekler: 85 – 80 – 75**Dirençler:** 90 – 95 – 100**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

21.08.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD paritesi haftanın son işlem gününe girerken haftalık bazda yaklaşık %1,05 yükselişle 1,1690 çevresinde seyrediyor. Özellikle 1,1650–1,1685 bandının yukarı geçilmesi, alıcıların kısa vadede fiyatlama üzerinde belirgin ağırlık kazandığını gösteriyor. Bununla birlikte fiyat artık 1,1750–1,1800 direnç bölgesine yaklaşırken teknik göstergelerde de hareketin oldukça olgunlaştığı görülüyor. RSI'nın 73,9 seviyesine çıkarak aşırı alım bölgesine girmesi, yükseliş trendini bozmasa da kısa vadede kar satışları ve oynaklık riskinin arttığına işaret ediyor. MACD tarafında ana çizginin sinyal çizgisinin üzerinde bulunması ve pozitif histogramın genişlemesi yükseliş momentumunun halen güçlü olduğunu teyit ediyor. Bu nedenle haftalık kapanışın 1,1685–1,1650 bölgesinin üzerinde gerçekleşmesi, mevcut yükseliş yapısının gelecek haftaya taşınması açısından önemli olacak. Yukarıda 1,1750'nin aşılması halinde 1,1800 seviyesi ön plana çıkabilir ancak aşırı alım görünümü nedeniyle 1,1650'nin altına geri dönüş yaşanması halinde 1,1600 bölgesine doğru bir düzeltme şaşırtıcı olmayabilir.

Destekler: 1,1650 – 1,1600 – 1,1500**Dirençler:** 1,1685 – 1,1750 – 1,1800**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

21.08.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY’de 159,00 çevresinde sıkışan fiyatlama, sert geri çekilmenin ardından piyasanın hala yön aradığını gösteriyor. Son günlerde 158,50 bölgesinden gelen alımlar pariteyi yukarıda tutsa da 160,00 seviyesinin aşılamaması, dolar lehine daha güçlü bir toparlanmanın önüne geçiyor. Haftanın son işlem gününde 158,50-160,00 bandı bu nedenle ana kısa vadeli denge alanı olarak öne çıkıyor; 158,50’nin altında kalıcılık görülmesi halinde satış baskısının 157,00 ve 156,00 seviyelerine doğru yeniden artması mümkün olabilir. Momentuma baktığımızda ise karışık fakat önceki günlere kıyasla daha dengeli bir tablo veriyor. RSI 44 seviyesinde ve hala 50’nin altında olsa da kendi ortalamasının üzerine çıkmış durumda; bu, yen lehine baskının sürdüğünü ancak satış momentumunun zayıfladığını düşündürüyor. MACD çizgileri sıfırın altında kalmaya devam ederken histogramın tekrar pozitif dönmeye başlaması da benzer şekilde toparlanma çabasına işaret ediyor. Paritenin yeniden güç kazanabilmesi için 160,00 üzerinde kapanış, ardından 161,25’in aşılması gerekiyor aksi halde mevcut görünüm daha çok yatay-zayıf bir yapı olarak kalabilir.

Destekler: 158,50 – 157,00 – 156,00**Dirençler:** 160,00 – 161,25 – 164,00**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

21.08.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq 100 vadeli endeksi dün yaklaşık %0,80 gerilerken, haftalık kayıp şu ana kadar yaklaşık %2,65'e ulaştı ve fiyat 29.350 bölgesine çekildi. Dünkü satışlarda, bir önceki gün ABD Hazinesi'nin tahvil geri alım hamlesiyle gerileyen uzun vadeli faizlerin yeniden yükselmesi başlıca baskı unsuruydu 10 yıllık tahvil faizi yaklaşık %4,70'e, 30 yıllık faiz ise %5,26 civarına çıktı. İran kaynaklı arz endişeleriyle petrol fiyatlarının yükselmesi enflasyon kaygılarını canlı tutarken, Walmart'ın zayıf satış görünümü de tüketici tarafına ilişkin soru işaretlerini artırdı. Büyük teknoloji hisselerinin tamamının günün ekside tamamlaması Nasdaq üzerindeki baskıyı büyüttü. Haftanın geneline bakıldığında ise yarı iletkenlerdeki sert satışlar, yüksek AI yatırımlarının finansmanı ve teknoloji hisselerindeki değerlemelere ilişkin endişeler ile yüksek tahvil faizleri birlikte etkili oldu. Grafikte 29.300 seviyesi artık kritik bir kısa vadeli savunma hattı oluşturuyor. RSI'nın 48,9'a gerileyerek 50'nin altına inmesi, alıcı momentumunun zayıfladığını gösterirken MACD ana çizgisinin sinyal çizgisinin altına geçmesi ve histogramın negatife dönmesi satış baskısının teknik göstergelere de yansıdığını ortaya koyuyor. 29.300 altında kalıcılık görülmesi halinde 28.750 ve 28.200 bölgelerine doğru geri çekilme alanı genişleyebilir.

Destekler: 29.300 – 28.750 – 28.200**Dirençler:** 30.000 – 30.500 – 31.000**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.